[image: image1.png]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ

от 29.06.2023 года                                                                                                     № 36

Об       избрании        председательствующего

для     заслушивания     отчета    председателя

Совета депутатов Пржевальского  городского

поселения Демидовского района Смоленской

области   о   деятельности   Совета  депутатов

Пржевальского       городского        поселения

Демидовского   района  Смоленской  области

за 2022 год
Руководствуясь Положением о порядке заслушивания отчета председателя Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района  Смоленской области о деятельности Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Избрать председательствующим для заслушивания отчета председателя Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской о деятельности Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2022 год Сильченкова Анатолия Александровича.

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                            Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский